.020.020.A delle pareti secondo profili di progetto, lo spianamento del fondo, anche a gradoni, il paleggiamento sui mezzi di trasporto o

l'accantonamento in appositi siti indicati dal D.L. nell'ambito del cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee.
(con trovanti fino a 0.3 mc)
euro (centoventiotto/19) mc 128,19

Nr. 2 Muratura monostrato di tamponamento o tramezzatura realizzata in blocchi di cemento lapillo Muratura monostrato di tamponamento
CAM25_E08 o tramezzatura realizzata con blocchi in cemento lapillo e malta bastarda entro e fuori terra, a qualsiasi profondità o altezza, per pareti

[...]

.050.010.B spessore con guarnizione di battuta in EPDM su tre lati, compresi serratura incassata, corredo di maniglie in materiale sintetico, rostro

di sicurezza in acciaio e 2 cerniere. Porta per esterni con battente in acciaio in doppia lamiera da 15/10 zincata a caldo verniciata, con
K compreso tra 2,1 e 2,4 W/m²K. A due battenti
euro (trecentocinquantatre/77) mq 353,77

Nr. 16 Infisso in alluminio per porte interne ad uno o più battenti con o senza sopraluce, fisso o apribile, realizzato con profilati in lega di
CAM25_E18 alluminio estruso, assemblati meccanicamente e di sezione adeguata alle dimensioni ed alle funzioni del serramento, con trattamento

[...]

colori o finto legno, escluso vetri e pannelli e completo di controtelaio, coprifili in lamiera di alluminio, fermavetri, cerniere, scrocco e
piletta per l’innesto della pompa chiudiporta, guarnizioni in materia plastica, maniglia di tipo pesante, predisposto per l’applicazione di
serratura speciale. Per superfici fino a 2,5 mq
euro (quattrocentootto/05) mq 408,05

Nr. 17 idem c.s. ...di serratura speciale Per superfici da 2,5 a 5 mq
CAM25_E18 euro (trecentonovantanove/12) mq 399,12
.070.010.B

Nr. 18 Porta tagliafuoco in acciaio a due battenti REI 60 Porta tagliafuoco a due battenti, omologata e certificata REI 60, chiaro costituita da:
CAM25_E18 due ante tamburate, simmetriche o asimmetriche, in lamiera di acciaio zincato e preverniciato a fuoco o con polveri termoindurenti,

[...]

CAM25_E18 sicurezza, a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push, per infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti, completo di
.075.045.A tutti gli accessori per il perfetto funzionamento. Maniglione interno e placca esterna

euro (duecentosettantanove/35) cad 279,35

Nr. 20 idem c.s. ...interno e maniglia esterna dotata di serratura
CAM25_E18 euro (trecentodiciannove/23) cad 319,23
.075.045.C

Nr. 21 Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o
CAM25_E21 all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato

[...]

.040.060.C ( una fase di pretrattamento superficiale del metallo e successiva verniciatura a mano singola con polvere poliestere, resistente alla
CAM) corrosione, alle nebbie saline e stabilizzata ai raggi UV. Dimensioni 568x333x85 mm. Potenza 107 W.

euro (trecentoundici/28) cad 311,28

Nr. 30 Trabattello mobile in tubolare Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione. A due
CAM25_P03 ripiani, altezza utile di lavoro 5,4 m - Per il 1°mese o frazione
.010.020.A euro (diciassette/58) m 17,58

[...]

38 Demolizione di massetto in calcestruzzo alleggerito, compresi eventuale calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito
CAM25_R02 provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Demolizione di massetto in calcestruzzo alleggerito
.060.018.A ( euro (centonove/05) mc 109,05
CAM)

Nr. 39 Rimozione di rivestimento di qualsiasi natura Rimozione di rivestimento, compresi la listellatura di supporto, i filetti di coprigiunto o
CAM25_R02 cornice e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico.